М Э Р И Я ГОРОДА ГРОЗНОГО
РАСПОРЯЖЕНИЕ

Ъ^.оС. U г. № Ъ^Л

Об образовании рабочей группы по исполнению распоряжения
Главы Чеченской Республики от 04 апреля 2016 года № 55-рг

«Об образовании организационного комитета по подготовке и проведению
мероприятий, посвященных 65-й годовщине со дня рождения первого

Президента Чеченской Республики, Героя России А.А. Кадырова»

В целях исполнения распоряжения Главы Чеченской Республики
от 04 апреля 2016 года № 55-рг «Об образовании организационного комитета
по подготовке и проведению мероприятий, посвященных 65-й годовщине со
дня рождения первого Президента Чеченской Республики, Героя России
А.А. Кадырова»:

1. Образовать рабочую группу по исполнению распоряжения Главы
Чеченской Республики от 04 апреля 2016 года № 55-рг «Об образовании
организационного комитета по подготовке и проведению мероприятий,
посвященных 65-й годовщине со дня рождения первого Президента Чеченской
Республики, Героя России А.А. Кадырова» (далее - Рабочая группа) и
утвердить ее состав согласно приложению.

2. Членам Рабочей группы обеспечить исполнение распоряжения Главы
Чеченской Республики от 04 апреля 2016 года № 55-рг «Об образовании
организационного комитета по подготовке и проведению мероприятий,
посвященных 65-й годовщине со дня рождения первого Президента Чеченской
Республики, Героя России А.А. Кадырова» в части касающейся.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

Мэр города Грозного М.М.Хучиев

приложение к распоряжению
Мэрии города Грозного
от« ^О » Q(; 2016 № Ъ%Н

СОСТАВ
рабочей группы по исполнению распоряжения Главы Чеченской
Республики от 04 апреля 2016 года J42 55-рг «Об образовании

организационного комитета по подготовке и проведению мероприятий,
посвященных 65-й годовщине со дня рождения первого Президента

Чеченской Республики, Героя России А.А. Кадырова»

Руководитель рабочей группы

Хучиев Муслим Магомедович

Заместители руководителя
рабочей группы

Мэр г. Грозного

Тураев Магомед-Али
Вахаевич

Висмурадов Абущейх
Джандарович

Хийтанаев Магомед Хусайнович

Хажмурадов Хаважи Нурдиевич

первый заместитель
Председателя Совета
депутатов г. Грозного
начальник УМВД России
по г. Грозному
(по согласованию)

кадий г. Грозного
(по согласованию)

заместитель Мэра г.Грозного,
председатель МОПД «Ахмат»

Секретарь рабочей группы

Шахбиева Лалита Вахидовна

Члены рабочей группы:

Алихаджиев Ахъяд Имранович

Хучиев Аслан Ахмедович

Мусаева Умисят Зайндиевна

Витаев Адам Аматович

главный специалист отдела
организационной и
контрольной работы
Мэрии г. Грозного

заместитель Мэра г. Грозного

заместитель Мэра г. Грозного

заместитель Мэра г. Грозного

врио заместителя Мэра
г. Грозного

Очаров Шамиль Сайдалиевич префект Ленинского района
г. Грозного

Камаев Хасан Адланович

Исмаилов Русланбек Асланбекович

Истамулов Зелимхан Абуалиевич

Амаева Мадина Сайд-Магамедовна

Багаев Магамед Сайпаевич

Усмаева Зина Ахмедовна

Малачаев Рустам Лом-Алиевич

Азерханов Муса Айбадиевич

Магомадова Элина Лечиевна

Абдулшаидов Беслан Юнадиевич

Насаева Лайла Иссаевна

Мустафинов Мансур
Магомед-Хусейнович

Касаева Дагмара Хамдановна

Мамакаев Эдуард Арбиевич

префект Заводского района
г. Грозного

префект Октябрьского района
г. Грозного

префект Старопромысловского
района г. Грозного

начальник Департамента
культуры Мэрии г. Грозного

начальник Департамента
образования Мэрии
г. Грозного

начальник Департамента
дошкольного образования
Мэрии г. Грозного

председатель Комитета по
физической культуре и спорту
Мэрии г. Грозного

директор департамента торговли
и инвестиционной политики
Мэрии г. Грозного

директор департамента
делопроизводства и социальной
загциты Мэрии г. Грозного

начальник отдела
организационной и
контрольной работы
Мэрии г. Грозного

начальник отдела социальной
и молодежной политики
Мэрии г. Грозного

начальник отдела
инвестиционной политики,
туризма и внешних связей
Мэрии г. Грозного

начальник отдела информации
и печати Мэрии г. Грозного

заместитель председателя Союза
писателей ЧР, поэт, писатель,
член Союза писателей России

Мужедова Иман Усмановна председатель ЧРОО «Клуб
Иман» (по согласованию)